11. In

APPENDIX (A.) TO REPORTS FROM

Statutes of
Eton College.

* Officio.

11. In quibus socij presbyteri, capellani, clerici, scholares, et alij ministri obediunt debent Præposito.
12. De Vice Præposito & precentore, & sacrista, et oreum officiis atq; juramentis.
13. De bursariis et eorum officijs*.
14. De magistro informatore, & hostiario sub eodem; et eorum jura-mentis.

II. Pars.

- * Communas. sic in Lib: orig. passim.
- † ac. † Chorustæ.
- § ab Officio v. Tit. in e 24
- ¶ debeat à Collegio finaliter
- ¶ Chorustæ * regali collegio
- † regali deest
- ¶ dicti collegii.
- § liberata, passim in Libr: Statut penes V. Præpositum et in Libr: orig:
- ¶ et ¶ Chorustas.
15. Quales communias * septimanatim habebunt p̄positus, socij, capellani, & aliæ personæ dictæ regalis Collegij.
 16. De modo sedendi: quo modo p̄positus, vice p̄pos: socij, capellani, scholares et † clerici ac choristæ † sedere debeant in mensa, ac lectura bibliæ.
 17. De mora non facienda in aula post prandium et cœnam.
 18. De extraneis non introducendis ad oīus Collegii.
 19. Quod socij & scholares se non absentent, nec canes teneant, armave portent, aut ludos in honestos exerceant, seu dampnosos.
 20. Quales expensas habebunt socij, qui missi fuerint in negotijs Collegij memorati.
 21. Quod non sint detractores, conspiratores, manutenentes, & susurrones in Collegio nro p̄dicto.
 22. De correctionibus faciendis circa delicta leviora.
 23. Quomodo succurritur presbyteris socijs, scholaribus, capellanis, clericis & choristis, alijsq; personis ejusdem regalis Collegij in infirmitatibus eorundem.
 24. Propter quas causas possit & debeat præpositus à collegio § amoveri; & de modo & forma removendi eundem: et qualiter succurritur eidem ex causis honestis amoto.
 25. Propter quas causas rationabiles & honestas presbyteri socij perpetui finaliter debeant à Collegio ¶ recedere memorato.
 26. Propter quas causas scholares & choristæ ¶ à dicto collegio regali * debeant amoveri.
 27. Propter quæ criminæ, delicta, et excessus presbyteri socij à dicto regali † collegio penitus amoveri debeant et expelli.
 28. De portione præpositi, presbyterorum sociorum, ac aliorū ministrorum collegij †.
 29. De comuni annua vestium liberatæ §.
 30. De precibus & orationibus ac ¶ alijs suffragijs p̄ p̄positum ac socios presbyteros perpetuos, & capellanos, clericos, scholares, & choristas ¶, singulis diebus dicendis.
 31. De modo dicendi missas matutinas & alias horas canonicas in ecclæ collegiata, & de ordine standi in choro ecclesiæ p̄dictæ.
 32. De silentio tenendo in ecclesia, ne impedianter psallentes & legentes in eadem.
 33. Quod præpositus habet requirere consensū sociorum in majorib collegij nri negotijs.
 34. Quod maneria, possessiones, advocationes & patronatus ecclesiarum non alienentur.

III. Pars.

* et Inventario.

35. De sigillo & archis cōibus, & inventario *.
36. De dispositione camerarum.
37. De sustentatione & reparatione ecclæ & aulæ ac aliorum ædificiorum ejusdem.
38. Item de servientibus nri collegij; et quod ministeria ejusdem fiant p̄ masculos.

39. De

SELECT COMMITTEE ON EDUCATION, &c.

223

Statutes of
Eton College.

- ~~compositus, passim~~ 39. De supervisione maneriorum & computo * ministrorum collegij, & quo tpe reddi debeant.
- ~~¶ debent~~ 40. Quomodo auditores computi habent † alijs socijs collegij post computum intimare.
- ~~: eorum~~ 41. Quomodo bursarij, redditis ipsorum ‡ compotis, & cæteri officiarij claves officiorum suorum p̄posito liberare & tradere teneantur.
42. De indenturis compotorum in compoto fiendis in custodio præpositi & bursariorum remanere debentibus.
43. De scrutinijs seu capitulis ter in anno in collegio celebrand. & lectura statutorum.
44. De libris collegij conservandis, et non alienandis.
- ~~Collegij nostri X
galis derunt
Lib: penes Burs.~~ 45. De custodia statutorum collegij de Etona, & collegij nři regalis § de Cantabrigia.
- ~~&c. sic~~ 46. De saltibus, luctationibus, & alijs ludis inordinatis in ecclesia vel aula non fiendis, &c.
47. Quod non fiat acceptio personarum per aliquem in collegio.
48. De clausura portarum collegij; & quod mulieres non introducantur.
49. De visitatione metropolitica Archiepi Cantuar. ¹¹ ac visitatione ordinaria episcopi Lincotn.¹² per se, vel eorum commissarios in dicto collegio faciend. ||.
- ~~Iagistris Informa-
tis Hospitalij, B.
B. The above 50
titles are num-
ered in the Bursars
tute Book but to
All y^e remain-
titles to the Sta-
tes are omitted in y^e Index yet are y^e 3^e titles to what are here numbered 61, 63, 66. viz. "Finis & Conclusio
m Statutorum"—"L'ræ patentes Regis Henrici Sexti de declarandis, corrigendis, & reformandis Statutis &
dationibus," &c.—"Declarations," &c.~~ 50. De juramento ¶ capellanorum; clericorum, et servientium.
51. Statuta et ordinationes pauperum.
52. De totali numero pauperum et quales esse debent; ac de officio eorundem.
53. De pauperibus in locum deficientium eligend: et qui præferri debeant.
54. De juramento pauperum in eorum admissione.
55. De habitibus & indumentis pauperum.
56. De precibus & orationibus per quemlibet dictorum pauperum qualibet die dicend.
57. Quod dicti pauperes præposito obedient; & qualiter in gestura sua alias se habebunt.
- * provisione 58. De Pensione * quam dicti pauperes pro victu eorum recipient à nro collegio memorato.
59. Ex quibus causis debeant dicti pauperes domo prædicta recedere seu perpetuo amovere.
60. De hospitalitate tenenda.
61. Finis & Conclusio omnium statutorum.